Concurso Público 001/2015 – Processo Seletivo Simplificado de Professor

Substituto da Disciplina de Direito n° 001/2015

Resultado Final das Provas de Títulos e Questões Objetivas

A Comissão específica, designada pela Superintendência da Fundação

Educacional Municipal de Ibitinga, em atendimento a Portaria FEMIB n° 004/2015 de

16 de março de 2015, faz saber que o candidato abaixo relacionado, inscrito no Processo

Seletivo Simplificado de Professor Substituto n° 001/2015, após a realização das

análises da Prova de Questões Objetivas, na Prova de Títulos e da Prova Didática, revê

sua classificação definida conforme apresentado no Quadro 1:

Quadro 1 – Classificação Final de Candidatos – Processo Seletivo Simplificado – Edital

001/2015

Inscrição RG Nome Pontos

Prova

Objetiva

Pontos

da

Prova

de

Títulos

Pontos

da Prova

Didática

Total de

Pontos

Obtidos

Média

(NF)

Classificação

Final

003 25.247.491-6 Jarbas

Franco

5,5 3,5 9,5 18,5 6,2 1°

NF = NPO + NMC + NED = MÉDIA

                                                                  3

Agnaldo Fernandes Ferrari

Superintendente FEMIB

Comissão do Processo Seletivo de Professor Substituto

Prof. Esp. Nilson José Augustini

Rodrigo Ferreira da Silva

Antonio Carlos Augustini

Leila da Fonseca Aranas